
UCHWAŁA NR XIII/116/2025 
RADY MIEJSKIEJ W TRZCIŃSKU-ZDROJU 

z dnia 29 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie trybu prac nad projektem uchwały budżetowej Gminy Trzcińsko - 
Zdrój 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 234 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530 ze zm.), Rada Miejska w Trzcińsku-Zdroju uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XII/74/2019 Rady Miejskiej w Trzcińsku-Zdroju z dnia 27 września 2019 r. w sprawie 
trybu prac nad projektem uchwały budżetowej Gminy Trzcińsko-Zdrój, wprowadza się następujące zmiany: § 
6 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. 1. Przewodniczący Rady Miejskiej w Trzcińsku-Zdroju zawiadamia o terminie sesji w sprawie 
uchwalenia budżetu najpóźniej na 7 dni przed sesją. 

2. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Trzcińsko-Zdrój winno zostać  
poprzedzone: 

1) przedstawieniem projektu uchwały budżetowej wraz z autopoprawkami Burmistrza Gminy 
Trzcińsko-Zdrój; 

2) przedstawieniem opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej o projekcie uchwały budżetowej oraz 
o możliwościach sfinansowania deficytu przedstawionego w projekcie uchwały budżetowej. 
Burmistrz zobowiązany jest przedstawić Radzie Miejskiej w Trzcińsku-Zdroju swoje stanowisko 
wobec zastrzeżeń i uwag zawartych w opinii; 

3) przedstawieniem wszystkich opinii i wniosków komisji Rady Miejskiej w Trzcińsku- Zdroju; 

4) dyskusją nad projektem uchwały budżetowej; 

5) głosowaniem nad autopoprawkami zgłoszonymi przez Burmistrza Gminy Trzcińsko-Zdrój; 

6) głosowaniem nad wnioskami komisji Rady Miejskiej w Trzcińsku-Zdroju nieuwzględnionymi 
przez Burmistrza Gminy Trzcińsko-Zdrój w jego autopoprawkach; 

7) głosowaniem uchwały budżetowej wraz z uwzględnionymi autopoprawkami.”. 

§ 2. 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Trzcińsko-Zdrój. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej  w Trzcińsku-

Zdroju 
 
 

mgr Piotr Przytuła 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 93B17DC4-56E2-4DCF-BED7-83E29D11AC4D. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 Zgodnie z art. 234 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 
r. poz. 1530 ze zm.) uchwała organu stanowiącego jednostki samorządu terytorialnego w sprawie 
trybu prac nad projektem uchwały budżetowej określa w szczególności:  
 1) wymaganą szczegółowość projektu budżetu jednostki samorządu terytorialnego;  
 2) terminy obowiązujące w toku prac nad projektem uchwały budżetowej jednostki samorządu 
terytorialnego;  
 3) wymogi dotyczące uzasadnienia i materiały informacyjne, które zarząd przedłoży organowi 
stanowiącemu jednostki samorządu terytorialnego wraz z projektem uchwały budżetowej.  
Zmiana zasad trybu prac nad projektem uchwały budżetowej wynika z potrzeby ich dostosowania 
do obowiązujących przepisów. 
 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 93B17DC4-56E2-4DCF-BED7-83E29D11AC4D. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIII/116/2025 RADY MIEJSKIEJ W TRZCIŃSKU-ZDROJU z dnia 29 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	zm. § 6 w § 1
	ust. 2 w § 1 zm. § 6
	pkt 1 w § 1 zm. § 6 ust. 2
	pkt 2 w § 1 zm. § 6 ust. 2
	pkt 3 w § 1 zm. § 6 ust. 2
	pkt 4 w § 1 zm. § 6 ust. 2
	pkt 5 w § 1 zm. § 6 ust. 2
	pkt 6 w § 1 zm. § 6 ust. 2
	pkt 7 w § 1 zm. § 6 ust. 2



	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


